
Дзержинский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Курайская средняя школа

ПРИКАЗ

Директора МБОУКСШ

от 12 октября 2022 №127/1

Об утверждении Базы данных наставников и наставляемых

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной 
распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и на основании приказа МО 
Красноярского края от 30 ноября 2020 № 590-11-03 , приказа министерства образования 
Красноярского края №590-11-03 от 30.11.2020г. «О внедрении Региональной целевой модели 
наставничества для организаций, Осуществляющих образовательную деятельность по 
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам и программам 
среднего профессионального образования, на территории Красноярского края», приказа У О 
Дзержинского района № 351 от 23.09.2022 г «Об организации работы по внедрению 
Муниципальной целевой модели наставничества работников и обучающихся в 
муниципальных образовательных организациях Дзержинского района, Приказа МБОУ 
Курайской СШ № 127 от 12 октября 2022г..

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Базу наставляемых МБОУ Курайской СШ.

2. Утвердить Базу наставников МБОУ Курайской СШ.

3. Ответственной за исполнением данного приказа назначить зам. директора по УВР Курлович Е.П.

директор:

о р *

Р Е Л

О.В. Курбангулова (Ф. И. О.)
f м б о 'у £  V ? . O ft

(подпись) г, о  m  и  5 » ^  В 
о > -С  -

С приказом ознакомлены: Заместитель директора по УВР Курлович Е.П.

(должность) (Ф. И. О.) (подпись) (дата)

12. 10.2022


		2022-11-06T20:44:09+0700
	Курбангулова Ольга Викторовна
	я подтверждаю этот документ




